

Data e hora da consulta: 12/09/2024 19:06

Usuário: ***.535.422-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133/2296

Ano	Tipo	Número
2024	NE	566

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	1000000000	339030	-	TIC MATCON

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
12/09/2024	Ordinário	0001127712024622800	0,0000	23.183,83

Favorecido

Código	Nome	CEP
42.810.782/0001-74	MAX QUALITY COMERCIO LTDA	30130-923
Endereço		
AV. AFONSO PENA, 262 - SALA 905 CENTRO		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(31) 3272-8161

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

EMPENHO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DO TRE-RO, CONFORME EPE 90008/2024 (1151870), ARP 26/2024 (1151871), SOLICITAÇÃO 82/2024/SEALM (1228326), DESPACHOS 2481/2024/GABSAOFC (1237811) E 1892/2024/COFC (1238626), SEI! 0001127-71.2024.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO - RO

Informação Complementar

07002405900082024 - UASG Minuta: 070024

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 12/09/2024 19:06

Usuário: ***.535.422-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	23.183,83

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - DECAPADOR, MATERIAL METAL REVESTIDO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 11 CM, APLICAÇÃO CABO PAR TRANÇADO, COMPONENTES LÂMINA CORTE FIO/DUPLA LÂMINA DECAPAGEM E CORTE , TIPO CABO UTP E STP, CATEGORIA 5E, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS HT 501/ ABERTURA MÁXIMA 10 MM/PARAFUSO AJUSTE FECH A	194,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	10,00000	19,4000	194,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00004 - ADAPTADOR, TIPO MACHO-FÊMEA, APLICAÇÃO USO EM VÍDEO, MATERIAL METÁLICO, CONECTOR DVI-HDMI	900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	100,00000	9,0000	900,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00016 - RECEPTOR, FREQUÊNCIA 20 HZ A 20 KHZ, ALIMENTAÇÃO 100- 240 V, QUANTIDADE CANAIS 4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CRIPTOGRAFIA POR AES-256, TIPO TELA LCD, APLICAÇÃO RECEPTOR DE ÁUDIO SEM FIO, MODELO AUDIO ULXD4Q	18.507,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	100,00000	185,0700	18.507,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00017 - TESTADOR, CONECTORES RJ-45/ RJ-11, PADRÃO 568 A/ 568 B, APLICAÇÃO TESTADOR DE CABOS RJ-45, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DE PROTEÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO	257,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	8,00000	32,1400	257,12

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00026 - ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES MULTIPORTA COM 4K HDMI USB 3.0, RJ45 ETHERNET, APLICAÇÃO NOTEBOOKS COM PORTAS USB TIPO-C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTA HDMI/USB HUB E PORTO DE CARREGAMENTO, NÚMERO CONTATO 5 EM 1	1.194,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	50,00000	23,8800	1.194,00

Data e hora da consulta: 12/09/2024 19:06
Usuário: ***.535.422-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	23.183,83

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00029 - ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES ADAPTADOR DE REDE, APLICAÇÃO INFORMÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PLACA PCI WIRELESS, MATERIAL METAL	477,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	20,00000	23,8800	477,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00032 - DISTRIBUIDOR SINAL, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 5 V, CONECTOR ENTRADA 1 HDMI, CONECTOR SAÍDA 4 HDMI, RESOLUÇÃO 480I 480P 576I 576P 720P 1080I 1080P, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE HDCP 1.2 1.3/SUPORTE CABO HDMI COM 15 MET R, APLICAÇÃO ÁUDIO E VÍDEO, VELOCIDADE CONEXÃO 10,2 GPBS, CATEGORIA 2B	1.007,36

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	8,00000	125,9200	1.007,36

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00049 - ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES INTERFACE USB, APLICAÇÃO NOTEBOOKS COM PORTAS USB TIPO-C, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTAS USB, HDMI, SD CARD, MICRO SD	646,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/09/2024	Inclusão	5,00000	129,3500	646,75

Assinaturas

Ordenador de Despesa
RICARDO MOURA SILVA
***.761.553-**
12/09/2024 19:02:03

Gestor Financeiro
JOSE AURIMAR MACHADO DE ALMEIDA
***.535.422-**
12/09/2024 19:01:35